
UCHWAŁA Nr XXIII/121/2012
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jarosławskiego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz.
1240 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rokietnica
uchwala co następuje:

§ l

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu w roku 2013 w kwocie
250000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł), z przeznaczeniem na
planowane zadanie pn. "Wykonani e przebudowy nawierzchni i budowy
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1770R Kidałowice - Rokietnica w km od
8+481 do 11+ 197" - planowanego do realizacj i w roku 2013 w ramach
programu wieloletniego pn. "Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych
- Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój".

§2

Deklaruje się do zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Rokietnica na 2013
r. w wysokości 250 000 zł na pomoc, o której mowa w § 1.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica do zawarcia z Zarządem Powiatu
Jarosławskiego umowy określającej szczegółowe warunki i tryb przekazywania
oraz rozliczenia przyznanej pomocy.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5
OQN\CIA.CY

PRHW R K\EHHCA
RADY GM\ !

dIat

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


